令和６年(2024年)３月13日

報道機関各位

子ども未来部次世代育成課

寄附採納に伴う受贈式の（取材・報道）について（依頼）

このことについて，下記のとおり受贈式を執り行いますので，（取材・報道）

について，よろしくお願いいたします。

記

①日   時  令和６年３月１９日（火） １１：００～

②場   所  市長会議室

③寄 附 者  ライオンズクラブ国際協会３３１－Ｃ地区

 第４Ｒ第２Ｚ

函館みなとライオンズクラブ 会長 Ｌ齊藤 愛望

④寄 附 目 的  児童の健全育成に寄与するため

⑤寄 附 内 容  卓球台１台ほか付属品一式

子ども未来部次世代育成課

担当：山崎

電話：３２－１５１７